
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 2 lutego 2023 r.

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących 
własnością Powiatu Mieleckiego używanych przez kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
mieleckiego oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu do celów służbowych oraz sposobu 

zwrotu kosztów

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U, z2022 r. poz, 1526 tj.)s art. 34a ust.l ustawy zdnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. 
z2022 r. poz. 2201 t.j.), §3 ust.4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej zdnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167 
z póżn.zm.) oraz §2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 Nr 27, poz.271 
z póżn.zm. )zarządzam, co następuje:

§1.1. Ustalam następujące stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących 
własnością pracodawcy do celów służbowych używanych przez kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu:
1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3: 0,89 zł 
2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3: 1,15 zł

2. Zwrot kosztów używania przez pracownika/ kierownika jednostki organizacyjnej w celach służbowych 
pojazdów samochodowych niebędących własnością pracodawcy następuje na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, zawartej między pracodawcą a pracownikiem/kierownikiem jednostki organizacyjnej.

3. Zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy, 
pracodawca wyraża na druku „Polecenie wyjazdu służbowego” akceptując wnioskowany rodzaj środka 
transportu.

4. Zwrot kosztów używania pojazdów do celów służbowych do jazd lokalnych następuje 
w formie miesięcznego ryczałtu, po złożeniu przez pracownika pisemnego oświadczenia 
o używaniu przez niego pojazdu do celów służbowych w danym miesiącu.

5. Do rozliczania kosztów używania pojazdów do celów służbowych do jazd lokalnych stosuje się stawki 
ustalone w § 1 ust.l.

6. Zarządzenie dotyczy kierowników wymienionych jednostek organizacyjnych powiatu mieleckiego:

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu

2) Dom Pomocy Społecznej im. ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu

3) Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu

4) Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu

5) Centrum Obsługi Jednostek Powiatu Mieleckiego

6) Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu

7) I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Mielcu

8) II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu

9) Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu

10) Zespół Szkół im. prof. Janusza G raszkowski ego w Mielcu

11) Zespół Szkół Technicznych w Mielcu

Id: 313143D4-0C9F-4CC3-B0D6-A44DD7400416. Podpisany Strona I



12) Zespól Szkól Ekonomicznych im. bł. ks. Romana Sitki w Mielcu

13) Powiatowy Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu

14) Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Mielcu

§ 2, Traci moc Zarządzenie nr 1/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 2 stycznia 2020 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S TA R O S TA 
Po d e c k T g o

WA-. J
Stan w Lonęsak

Id: 313143D4-0C9F-4CC3-B0D6-A44DD7400416. Podpisany Strona 2


